
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Ústav hudební vědy 
 
Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 
Telefon: +420 549 49 4770, E-mail: macek@phil.muni.cz, Web: music.phil.muni.cz 

  

 
 

PROTOKOL 
 O PŘIJETÍ STUDENTA NA ODBORNOU PRAXI 

 
Na základě Smlouvy o spolupráci při realizaci odborných praxí studentů Ústavu hudební vědy 

Filozofické fakulty Masarykovy univerzity  

přijímá poskytovatel na odbornou praxi studenta: 
 

Jméno a příjmení, UČO: ............................................................................................................ 
Bydliště: …………………………………………………………………………………………........... 

Studijní program: ……………………………………………………………………………………… 

Praxe proběhne ve dnech: …………………………………………………………………….......... 
Kód předmětu: ……………………… 

Odborný tutor: …………………………………………………………………………………........... 

 

Student se zavazuje k tomu, že vyvine maximální snahu o naplnění cílů odborné praxe. Je si 
vědom své povinnosti respektovat příkazy odborného tutora a vedoucích pracovníků 
poskytovatele. Zdrží se jakékoliv činnosti, která by mohla poškodit dobré jméno poskytovatele. 
Pokud se během praxe dostane do kontaktu s důvěrnými informacemi, je povinen zachovávat 
mlčenlivost. 
 
Poskytovatel se zavazuje k součinnosti směřující k dosažení cíle praxe. V rámci svých 
možností a vnitřních pravidel fungování umožní studentovi zejména podílet se na spolupráci 
s vybranými odborníky, konzultovat s pracovníky organizace a poznat činnosti, které 
poskytovatel zajišťuje. 
 
V Brně dne:  
 

 

……………………………….........                      ………………………………. 

Odborný tutor        Student  

 

 

                ………………………………… 

        Garant praxe 

 


